ハワイ州観光局
〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 6-12 福田家ビル 1F

TEL 03-5213-4643 FAX 03-5213-4644

ウルトラキャラバン with ハワイ会イースト

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご配慮とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

台風の影響を懸念し、延期とさせて頂きました横浜セミナーを下記の日程にて実施させて頂く事となりました。

お申込み頂いておりました皆様へご迷惑をお掛け致しました事、お詫び申し上げます。

当日は、ウルトラハワイキャンペーン概要の説明およびハワイ最新情報の紹介、業界関係者の皆様とネットワーク

構築、ワークショップでのご商談会を予定しております。また、素敵なドアプライズもご用意しております。

ホームページ内、業界者様用サイト内よりお申込み頂けます。皆様のお申込みを心よりお待ち申し上げております。

               敬具

概要

開催日・場所

時間

お手数ではございますが、出欠のご都合をFAXにてお知らせください。

FAX 03-5213-4644

ご出席 ・ ご欠席

御社名

部署名・役職名

御名前

E-mail

住所

電話番号

ハワイ州観光局特別サイト「ウルトラハワイ」も是非ご覧ください。hpce

URL www.ultarahawaii.jp

日本マーケットの現状・オアフ島の最新情報・ウルトラハワイとは？

ハワイ会による隣島のご案内

業界関係者の皆様とのネットワーク構築、ワークショップでのご商談会

抽選会（ハワイ関連賞品及びウルトラハワイグッズ）

☆当日はスペシャルゲストも会えるかも…!

横浜  2014年 8月 21日(木)    会場: 横浜ロイヤルパークホテル

13：30  受付

14：00－17：00 セミナー&ワークショップ・抽選会

http://www.ultarahawaii.jp/